hum. 1. 15. Ecce super montes pedes euangelizan-  
 tis & annunciantis pacem; celebra Iuda festiuita-  
 tes tuas, & redde vota tua: quia non adyciet ul-  
 tra ut pertranscat in te Belial, vniversus interje.  
 Soph. 3. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. Lauda filia  
 Sion, iubila Israël, latare & exulta in omni cor-  
 de filia Ierusalem: abstulit Dominus iudicium  
 tuum, auertit inimicos tuos rex Israël Dominus  
 in medio tui, non timebis malum ultra. In die illa  
 dicetur Ierusalem: noli timere, Sion, non dissoluatur  
 manus tua. Dominus Deus tuus in medio tui for-  
 tis, ipse saluabit, gaudebit super te in latitia, silebit in  
 dilectione sua, exultabit super te in laude. Naga,  
 qui à lege recesserant, congregabo, qui ex teerant:  
 ut non ultra habeas super eis opprobrium. Ecco  
 ego interficiam omnes qui affluerunt te in tempore  
 illo, & saluabo claudicantem, & eam qua cecidit  
 fuerat, congregabo: & ponam eos in laudem, & in  
 nomen, in omni terra confusionis eorum. In tem-  
 pore illo quo adducam vos, & in tempore quo con-  
 gregabo vos: dabo enim vos in nomen & in laudem  
 omnibus populis terra, cum conuertero captiuita-  
 tem vestram coram oculis vestris dicit Dominus.  
 Zachar. 3. 9. Quia ecce lapis quem dedi coram  
 su, super lapidem unum septem oculi sunt: ecce  
 ego calabo sculpturam eius aut Dominus exercituum  
 & auferam iniquitatem terra illius in die vna.  
 Ibidem capit. 9. 11. Tu quoq; in sanguine testame-  
 nti tui emisisti vinctos tuos de lacu in quo est aqua.  
 Ibidem capit. 13. 1. In die illa erit fons patens

mu David & habitantibus Ierusalem, in ablutionem peccatoris & menstruate. Malach. 3. 2. 3. Et quis poterit cogitare diem aduentus eius? & quis stabit ad videndum eum? ipse enim quasi ignis conflans & emundans argentum: & purgabit filios Leui, & colabit eos quasi aurum, & quasi argentum, & erunt Domino offerentes sacrificia in iustitia. Ibidem capit. 4. 2. Et orietur vobis timentibus nomen meum sol iustitie, & sanitas in pennis eius: & egrediemini, & salietis sicut vituli de armento.

VERITAS. Matth. 20. 26. 27. Non ita erit inter vos, sed quicumque voluerit inter vos maior fieri, sit vester minister; & qui voluerit inter vos primus esse, erit vester seruus: Sicut filius hominis non venit ministrari sed ministrare, & dare animam suam redemptionem pro multis. Ibidem capit. 26. 28. Hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Luc. 1. 68. Benedictus Dominus Deus Israël, quia visitauit, & fecit redemptionem plebis sue. Ibidem capit. 21. 28. His autem fieri incipientibus respicite & leuate capita vestra: quoniam appropinquat redemptio vestra. Ioan. 1. 29. Altera die vidit Ioannes Iesum venientem ad se, & ait: ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Actor. 10. 43. Huic omnes prophetae testimoniū perhibent, remissionem peccatorum accipere per nomē eius omnes qui credunt in eū. Rom. 3. 24. 25. 26. Iustificati gratis per gratiā ipsius per redemptionē quæ est